Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

ATO DA REITORIA Nº017/2024

Aprova, ad referendum, do Conselho

Universitário – CONSUNI, o Edital da
Solenidade de Colação de Grau Oficial
realizada dia 07 de março de 2024.

O Magnífico Reitor do UDF Centro Universitário, Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais que lhe conferem o Regimento Geral,

RESOLVE

ad referendum

Art. 1º - Aprovar o Edital da Solenidade de Colação de Grau Oficial realizada dia 07 de março

de 2024, conforme documento anexado.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor nesta data.

.

Brasília-DF, 07 de março de 2024.

                            Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão
                             Reitor

Registrado(a) no Livro de
ATOS DA REITORIA

Nº 01 às Fls. 061-068 em 07.03.2024.
Publicado(a) em 07.03.2024.

Brasília, 07.03.2024.

Prof. Esp. Bruno Pereira C. da Silva
Assessor da Reitoria

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

EDITAL DA SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU

07.03.2024

O Magnífico Reitor do UDF, Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais que lhe conferem o Regimento Geral, neste ato oficial e solene,

outorga o grau ao(s) aluno(s) indicado(s) no presente Edital, para que produza integralmente os

efeitos legais:

QNT RGM INICIAIS CURSO

1  26169975 A.M.L.D.S. CST EM RADIOLOGIA

2  33858853 A.D.O.T. CST EM RADIOLOGIA

3  26463709 A.R.A. CST EM RADIOLOGIA

4  25915240 A.D.Q.V. CST EM RADIOLOGIA

5  25829416 C.V.B.D.R. CST EM RADIOLOGIA

6  26016052 C.A.N.P. CST EM RADIOLOGIA

7  25756991 C.H.S.R. CST EM RADIOLOGIA

8  26316587 D.S.J. CST EM RADIOLOGIA

9  28291824 D.S.D.P. CST EM RADIOLOGIA

10  25985621 D.S.A.F. CST EM RADIOLOGIA

11  26241617 E.G.D.N. CST EM RADIOLOGIA

12  24131857 E.R.M. CST EM RADIOLOGIA

13  27140458 F.M.S. CST EM RADIOLOGIA

14  25929411 F.A.A. CST EM RADIOLOGIA

15  26963752 G.S.M.B. CST EM RADIOLOGIA

16  26124581 G.G.M. CST EM RADIOLOGIA

17  25902369 G.A.P.G. CST EM RADIOLOGIA

18  27303764 G.L.C.S. CST EM RADIOLOGIA

19  26141825 I.C.A.L. CST EM RADIOLOGIA

20  26329069 J.M.G.D. CST EM RADIOLOGIA

21  25654683 J.A.M.D.S. CST EM RADIOLOGIA

22  26499720 J.D.C. CST EM RADIOLOGIA

23  23217529 M.V.D.S.O. CST EM RADIOLOGIA

24  31610731 M.I.D.C. CST EM RADIOLOGIA

25  27230911 M.S.S. CST EM RADIOLOGIA

26  25921541 N.T.F. CST EM RADIOLOGIA

27  25366793 R.P.T. CST EM RADIOLOGIA

28  27032361 R.P.D.A.R. CST EM RADIOLOGIA

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

29  35738090 S.B.D.S. CST EM RADIOLOGIA

30  27351891 T.C.B. CST EM RADIOLOGIA

31  26581329 T.D.S. CST EM RADIOLOGIA

32  34268600 T.R.D.S.S. CST EM RADIOLOGIA

33  29858003 V.D.S.P.D.C. CST EM RADIOLOGIA

34  25887475 V.H.D.S.A. CST EM RADIOLOGIA

35  22222651 A.S.G. DIREITO (BACHARELADO)

36  20190999 A.A.F.M.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

37  20950381 A.G.D. DIREITO (BACHARELADO)

38  21118141 A.G.F.D.A. DIREITO (BACHARELADO)

39  31979386 A.C.D.L. DIREITO (BACHARELADO)

40  28197127 A.D.F.S. DIREITO (BACHARELADO)

41  21026483 A.B.C. DIREITO (BACHARELADO)

42  21701938 A.C.S.D.A.S. DIREITO (BACHARELADO)

43  26419068 A.K.D.N.A.Q. DIREITO (BACHARELADO)

44  20997183 A.L.M.V. DIREITO (BACHARELADO)

45  21374741 A.F.S.C. DIREITO (BACHARELADO)

46  16854012 A.L.N.D.O. DIREITO (BACHARELADO)

47  22206361 A.E.M.G. DIREITO (BACHARELADO)

48  20932766 A.C.P.D.A. DIREITO (BACHARELADO)

49  22113789 B.D.S.F. DIREITO (BACHARELADO)

50  20776683 B.G.P. DIREITO (BACHARELADO)

51  28365283 B.A.N. DIREITO (BACHARELADO)

52  22291890 C.L.D.F.M. DIREITO (BACHARELADO)

53  22046330 C.R.D.A.S. DIREITO (BACHARELADO)

54  21719187 C.S.D.D.C.P. DIREITO (BACHARELADO)

55  20772301 C.D.S.L. DIREITO (BACHARELADO)

56  20824459 C.B.P. DIREITO (BACHARELADO)

57  28023200 C.S.S.P.B. DIREITO (BACHARELADO)

58  21067309 D.D.S.S. DIREITO (BACHARELADO)

59  21693340 D.A.P.M. DIREITO (BACHARELADO)

60  31797954 D.S.M. DIREITO (BACHARELADO)

61  23767553 D.F.S. DIREITO (BACHARELADO)

62  28009444 E.D.P.C.N. DIREITO (BACHARELADO)

63  21398488 E.A.L. DIREITO (BACHARELADO)

64  21737924 E.P.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

65  21469695 E.G.B. DIREITO (BACHARELADO)

66  22332651 E.V.H. DIREITO (BACHARELADO)

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

67  21056846 E.M.O.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

68  19299117 F.M.E. DIREITO (BACHARELADO)

69  21509727 F.F.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

70  21665630 F.M.B.L. DIREITO (BACHARELADO)

71  29936080 G.B.M. DIREITO (BACHARELADO)

72  21170631 G.V.D.L. DIREITO (BACHARELADO)

73  24923117 G.R.D.S.O. DIREITO (BACHARELADO)

74  21510091 G.C.D.R.V. DIREITO (BACHARELADO)

75  18110746 G.H.D.O.R. DIREITO (BACHARELADO)

76  20696124 G.D.V.V. DIREITO (BACHARELADO)

77  21063443 H.N.D.A. DIREITO (BACHARELADO)

78  23219734 I.M.P. DIREITO (BACHARELADO)

79  20848111 I.S.S.D.B.Z. DIREITO (BACHARELADO)

80  22346279 I.D.A.O. DIREITO (BACHARELADO)

81  21670391 I.R.D.O.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

82  28211847 J.G.C.P. DIREITO (BACHARELADO)

83  28458389 J.G.R.R.V. DIREITO (BACHARELADO)

84  21620547 J.P.F.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

85  21064334 J.P.F.D.R. DIREITO (BACHARELADO)

86  21317488 J.V.F.S. DIREITO (BACHARELADO)

87  20894996 J.V.P.D.P. DIREITO (BACHARELADO)

88  21223572 J.S.D.O. DIREITO (BACHARELADO)

89  20892292 J.P.A.C. DIREITO (BACHARELADO)

90  18315852 J.V. DIREITO (BACHARELADO)

91  15549330 J.E.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

92  21259534 J.S.S. DIREITO (BACHARELADO)

93  20947658 K.C.R.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

94  20906722 K.D.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

95  25037901 K.B.B. DIREITO (BACHARELADO)

96  21430977 L.T.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

97  21142262 L.C.A.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

98  22252631 L.M.M.M. DIREITO (BACHARELADO)

99  21241601 L.L.D.O. DIREITO (BACHARELADO)

100  23493551 L.C.J. DIREITO (BACHARELADO)

101  20709498 L.P.D.C. DIREITO (BACHARELADO)

102  20408897 L.D.S.E. DIREITO (BACHARELADO)

103  24518646 L.P.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

104  21061599 L.D.A.F. DIREITO (BACHARELADO)

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

105  19110707 L.Y.S.D.S.S. DIREITO (BACHARELADO)

106  20998724 L.A.D.G. DIREITO (BACHARELADO)

107  20786441 L.D.M.T. DIREITO (BACHARELADO)

108  21547921 L.D.R.S. DIREITO (BACHARELADO)

109  24675377 L.L.C. DIREITO (BACHARELADO)

110  21081735 L.O.S. DIREITO (BACHARELADO)

111  21683514 L.R.B. DIREITO (BACHARELADO)

112  20938047 L.M.F.D.S.F. DIREITO (BACHARELADO)

113  21499781 L.P.A. DIREITO (BACHARELADO)

114  28157419 L.A.D.O.M. DIREITO (BACHARELADO)

115  22039805 L.M.C.M. DIREITO (BACHARELADO)

116  24809845 L.G.A.D.O. DIREITO (BACHARELADO)

117  21066400 L.H.B.D.G. DIREITO (BACHARELADO)

118  21393982 M.S.D.L. DIREITO (BACHARELADO)

119  23169231 M.P.G.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

120  24518298 M.A.D.N.S. DIREITO (BACHARELADO)

121  22026410 M.D.C.L.P. DIREITO (BACHARELADO)

122  21330816 M.A.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

123  24001503 M.B.G.G. DIREITO (BACHARELADO)

124  21509557 M.C.D.N. DIREITO (BACHARELADO)

125  21454566 M.A.B.F. DIREITO (BACHARELADO)

126  20808399 M.D.Q.D.V. DIREITO (BACHARELADO)

127  21255032 M.H.D.A.R. DIREITO (BACHARELADO)

128  20845979 M.G.F. DIREITO (BACHARELADO)

129  21103461 M.M.C.B. DIREITO (BACHARELADO)

130  27997073 M.D.M.D. DIREITO (BACHARELADO)

131  22040447 M.C.D.C. DIREITO (BACHARELADO)

132  26397846 N.D.P.A. DIREITO (BACHARELADO)

133  21206554 N.R.D.L.A. DIREITO (BACHARELADO)

134  21665613 O.L.N. DIREITO (BACHARELADO)

135  22198571 P.D.S.M. DIREITO (BACHARELADO)

136  29637074 P.G.D.M. DIREITO (BACHARELADO)

137  22113231 P.R.A.C.J. DIREITO (BACHARELADO)

138  21105081 P.V.D.S.B. DIREITO (BACHARELADO)

139  22537970 P.H.S.C. DIREITO (BACHARELADO)

140  26084139 P.S.L. DIREITO (BACHARELADO)

141  1308220 P.T.P.D.A. DIREITO (BACHARELADO)

142  31803091 R.F.D. DIREITO (BACHARELADO)

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

143  28414781 R.C.A.D.L. DIREITO (BACHARELADO)

144  23542934 R.F.D.M.D.F.B. DIREITO (BACHARELADO)

145  20934874 R.V.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

146  21484678 R.L.D.S.S. DIREITO (BACHARELADO)

147  19416334 R.D.O..N. DIREITO (BACHARELADO)

148  27763536 R.L.G.S. DIREITO (BACHARELADO)

149  19292813 R.O.S. DIREITO (BACHARELADO)

150  26399491 R.P.N. DIREITO (BACHARELADO)

151  23054051 R.P.B. DIREITO (BACHARELADO)

152  21484694 S.M.M. DIREITO (BACHARELADO)

153  20818734 S.S.R.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

154  31910289 S.E.Q.D.M. DIREITO (BACHARELADO)

155  26606828 S.B.D.N.F. DIREITO (BACHARELADO)

156  21559945 S.D.C.A. DIREITO (BACHARELADO)

157  21452610 S.F.B. DIREITO (BACHARELADO)

158  33379238 S.M.B. DIREITO (BACHARELADO)

159  21243751 S.D.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

160  26236753 T.P.L. DIREITO (BACHARELADO)

161  23388099 T.S.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

162  21630291 T.S.F. DIREITO (BACHARELADO)

163  23542870 V.H.D.M. DIREITO (BACHARELADO)

164  21605408 V.M.M. DIREITO (BACHARELADO)

165  23812125 W.B.P. DIREITO (BACHARELADO)

166  23725575 Y.M.R. DIREITO (BACHARELADO)

167  21650675 Y.S.D.F. DIREITO (BACHARELADO)

168  21466866 Y.A.D.S. DIREITO (BACHARELADO)

169  21536775 Y.M.D.F. DIREITO (BACHARELADO)

170  22278478 Y.S.E.S. DIREITO (BACHARELADO)

171  21536376 Á.D.S.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

172  23549670 A.C.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

173  21133573 A.B.D.J. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

174  21293961 A.C.M.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

175  26760886 A.D.S.D.M.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

176  23367831 A.C.C.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

177  21538077 A.C.S.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

178  21728569 A.I.G.D. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

179  20982721 A.L.S.D.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

180  27991369 A.M.P.F. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

181  24845582 A.S.F.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

182  21238731 B.V.M.C.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

183  20851677 B.C.M.O. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

184  21487952 C.R.D.S.V. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

185  22234021 C.F.D.M.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

186  22231731 C.A.A.B.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

187  21457611 D.C.D.S.F. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

188  20698038 D.S.D.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

189  21343349 E.M.L.T. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

190  26406187 E.T.N. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

191  21535914 F.D.S.A. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

192  21581924 F.L.S.R. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

193  21701954 F.N.F. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

194  25610422 F.C.A. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

195  21254737 G.F.D.S.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

196  20083998 G.D.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

197  25179659 H.E.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

198  21519617 H.D.S.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

199  22515585 I.G.P.L.F. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

200  23404469 I.N.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

201  20856580 J.D.D.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

202  21492590 J.M.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

203  29200041 J.A.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

204  24839612 J.C.A.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

205  24943185 J.M.D.L.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

206  21712531 J.S.C.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

207  21347131 J.N.L.D. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

208  21702870 K.C.B.V.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

209  21239754 K.A.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

210  27983242 K.C.B.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

211  19017189 K.C.J.D.A. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

212  20916892 L.N.D.J. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

213  21372993 L.F.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

214  20271646 L.F.R.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

215  21206457 L.D.A.J. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

216  21718971 L.C.R.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

217  18864171 L.A.B.V. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

218  20622007 L.R.N.D.F. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3224 2905

www.udf.edu.br

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

219  21083924 L.N.C.L.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

220  26955253 M.T.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

221  21922381 M.M.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

222  22025545 M.M.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

223  21487049 M.C.A.S.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

224  20976917 M.E.M.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

225  21375020 M.R.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

226  20858841 M.A.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

227  21495483 M.O.C. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

228  21218331 M.C.D.J. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

229  23465662 N.D.S.W. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

230  21066612 N.P.D.A.F. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

231  20698224 P.B.D.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

232  20784376 R.R.G. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

233  21003394 R.M.D.C.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

234  21488002 R.V.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

235  22343342 R.R.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

236  19199554 S.L.T.A.D.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

237  21086141 S.D.S.B.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

238  20295341 S.S.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

239  21152977 S.C.L. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

240  21678758 S.A.P. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

241  22068112 T.R.R.B. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

242  21056919 V.R.D. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

243  21671982 V.H.D.S.S. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

244  21273448 V.G.M. PSICOLOGIA (BACHARELADO)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de Colação de Grau Oficial, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de conclusão.

Brasília-DF, 07 de março de 2024.

                            Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão

                             Reitor